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Ordinato per numero pilota

Num.

3

8
10
11
13
18
21
26
28
30
37
49
67
78
101
109
118
137
143
153
158
173
192
199
237
259
295
299
311
400
461
492
555
595
601

669
692
855
878

27, @D FEABA

Pos.
16

1

8
30

29

28

36
38
15
10
35
22
13
34
31
20
23
33
40

21

18
25
12
26
27
24
17

37
14
19
32
11
39

Pilota

DE SANTIS Gianmarco
SAVIOLI Ramon
PUCCINELLI Matteo
SALATI Stefano

YC

VILLANUEVA SANCHEZ Mahy

GOFFREDI Luca

LOLLI Marco
ANSELMI Pierpaolo
PEDRI Lorenzo
DICAROLO Vito
RAGAZZINI Giacomo
DUSI Mattia

FROSALI Leonardo
MORESCO Alessandro

LAURENZI Andrea Gino

MILANI Luca
GUATTA Simone
FONDELLI Lorenzo
MUNARI Mirco
BINDI Riccardo
MAIOLANI Gianmarco
FALSER Georg
AUER Tobias
LEVANTESI Lorenzo
RATSCHILLER Max
CAVINA Manuel
CORRADIN Andrea
GOTTARDI Luca
FRANCESCHI Dennis
BRESCIANI Eddie
TEDESCO Andrea
ZECCHIN Jonathan
DISETTI Marcello
BATIGNANI Filippo
CIOLA Francesco
CASAROTTO Giuseppe
RUFFINI Luca
FIAMIN Matteo
RAMON Daniele

PEZZUTO Stefano
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125 Senior - Garal Gr A

Elenco partenti

Team - Motoclub
Rignano - Flaminio
Moto Racing Rieti
Megan Racing
Bazzano

Verolese
Derapassion Biker'S
Monte Coralli Faenza
Celestini Motorsport
Arco

Castel Del Monte
Valdisieve

Mx Garda Lake
Bonanni

Ala

A.M. Aretina

Milani

Lumezzane

Ruote Artigliate
Castellarano

La Rocca A.S.D.
Monte Coralli Faenza
Evergreen

Egna Neumarkt
Simoncini Racing
Motoclub Meran
Monte Coralli Faenza
Schio

Ala

Ala

Lumezzane

Gaerne

Monselice

Mx Garda Lake
Sparks Reggello
Arco

Il Grifo

Berbenno

Rosolina Mare
Rosolina Mare

Bbr Offroad

Esposto ore : 15:23
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Moto Transp .
KT™M 20469
Husqgvarna 20468
Yamaha 20491
Yamaha 17263
Yamaha 20140
Yamaha 20083
KT™M 20091
KTM 20489
Husqvarna 20475
Husqgvarna 17163
Yamaha 20474
KTM 20485
Yamaha 20454
KTM 20470
KTM 20476
KT™M 20082
™ 20464
KTM 20452
KT™M 20088
KTM 20478
Husqvarna 20457
Yamaha 20455
Husqgvarna 20456
KTM 20488
Husqgvarna 20490
KTM 20458
KTM 20461
™ 20471
KTM 20472
™ 20465
KTM 20477
™ 20467
KTM 20486
Husqgvarna 20453
KTM 20495
Yamaha 20493
Yamaha 20487
KTM 20460
Yamaha 20459
KTM 20462
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Pietramurata Rd 3 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per numero pilota Elenco partenti mgmh?nlhg
Num. Pos. Pilota YC Mod. Categoria Team - Motoclub Moto Transp .

Tot. Partenti: 40

Esposto ore : 15:23
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